M210
FREZY DO OBRÓBKI PŁASZCZYZNFACE MILLING CUTTERS
Stable face milling under high-load conditions
Stabilna obróbka przy wysokich posuwach
SNKX1205
SNKX1607
STABLE, LONG TOOL LIFE, HIGH ACCURACY BODY
STABILNA, DŁUGA ŻYWOTNOŚĆ NARZĘDZIA, WYSOKA DOKŁADNOŚĆ WYKONANIA

at high temperatures. A special surface treatment improves the corrosion
resistance.
Głowica wykonana jest z specjalnego stopu, który zapewnia wysoką wytrzymałość
w wysokich temperaturach. Specjalna obróbka powierzchniowa poprawia
odporność na korozję.
Excellent insert location characteristics, permitting stable cutting even under
high load conditions.
Doskonałe położenie płytek, umożliwiająca stabilne cięcie w warunkach dużego
obciążenia.
Tools / Narzędzia
EDP Nr. new nowy
Dimensions
Wymiary (mm) Insert
Płytka
 ØD  Ød  ØL Z apmax
M210A05003022040SN12 50 22 40 3 6,5 SN.X1205
M210A05004022040SN12 50 22 40 4 6,5 SN.X1205
M210A05006022040SN12 50 22 40 6 6,5 SN.X1205
M210A06304022040SN12 63 22 40 4 6,5 SN.X1205
M210A06306022040SN12 63 22 40 6 6,5 SN.X1205
M210A06308022040SN12 63 22 40 8 6,5 SN.X1205
M210A06304027050SN12 63 27 50 4 6,5 SN.X1205
M210A06306027050SN12 63 27 50 6 6,5 SN.X1205
M210A06308027050SN12 63 27 50 8 6,5 SN.X1205
M210A08005027050SN12 80 27 50 5 6,5 SN.X1205
M210A08007027050SN12 80 27 50 7 6,5 SN.X1205
M210A08010027050SN12 80 27 50 10 6,5 SN.X1205
M210A10006032050SN12 100 32 50 6 6,5 SN.X1205
M210A10008032050SN12 100 32 50 8 6,5 SN.X1205
M210A10012032050SN12 100 32 50 12 6,5 SN.X1205
M210A12507040063SN12 125 40 63 7 6,5 SN.X1205
M210A12510040063SN12 125 40 63 10 6,5 SN.X1205
M210A12516040063SN12 125 40 63 16 6,5 SN.X1205
MILLING FREZOWANIE
FACE MILLING CUTTERS FREZY DO OBRÓBKI PŁASZCZYZNM210 High speed machining  Frezy do HSM
UFG UFX UFJ UFD UFA UFC PMT UFT RB CBN ICT
Accessories / Akcesoria

navto://ST_UFJ
navto://ST_UFD
navto://ST_UFA
navto://ST_UFC
navto://ST_PMT
navto://ST_UFT
navto://ST_RB
navto://ST_CBN
navto://ST_ICT
Tools / Narzędzia
EDP Nr. new nowy
Dimensions
Wymiary (mm) Insert
Płytka
 ØD  Ød  ØL Z apmax
M210A06305022040SN16 63 22 40 5 7 SNKX1607
M210A08006027050SN16 80 27 50 6 7 SNKX1607
M210A10007032050SN16 100 32 50 7 7 SNKX1607
M210A12508040063SN16 125 40 63 8 7 SNKX1607
M210316010040063SN16 160 40 63 10 7 SNKX1607
M210320012060063SN16 200 60 63 12 7 SNKX1607
M210325014060063SN16 250 60 63 14 7 SNKX1607
M210331518060080SN16 315 60 80 18 7 SNKX1607
MILLING FREZOWANIE
FACE MILLING CUTTERS FREZY DO OBRÓBKI PŁASZCZYZNM210 High speed machining  Frezy do HSM
UFG UFX UFJ UFD UFA UFC PMT UFT RB CBN ICT
Accessories / Akcesoria